
Mandaatbesluit aanvraag Specifieke Uitkering Buitenproportionele Opgaven 

Bodem 2024 – 2030 

  

  

Het college van burgemeester en wethouders van Alblasserdam en de burgemeester van de gemeente 

Alblasserdam, ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft; 

  

gelet op de Gemeentewet, de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende, 

  

het wenselijk is voor het aanvragen en beheren van de SPUK een mandaat te verlenen aan de cluster- 

manager Stad van de gemeente Dordrecht; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het navolgende 

  

Mandaatbesluit aanvraag Specifieke Uitkering Buitenproportionele Opgaven Bodem 2024 - 2030. 

  

Artikel 1 Mandaat aanvraag SPUK 
Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Alblasserdam 

verleent mandaat aan de clustermanager Stad van de gemeente Dordrecht voor het aanvragen en be- 

heren van de Specifieke Uitkering Buitenproportionele Opgaven Bodem. 

Artikel 2 Voorwaarden mandaat 
Op het mandaat zijn de regels uit het actuele Besluit mandaat, volmacht en machtiging Alblasserdam 

van toepassing. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking één dag na de bekendmaking daarvan. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als "Mandaatbesluit aanvraag en beheer de Specifieke Uitkering Buiten- 

proportionele Opgaven Bodem 2023-2030". 

  

Aldus vastgesteld op 28 mei 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Alblasserdam 

De Burgemeester, De waarnemend Secretaris 

J.W. Boersma, H. Schnitker 

De burgemeester, 

J.W. Boersma 

Nr. 236250 

GEMEENTEBLAD 30 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 236250 30 mei 2024 1 


